Администрация городского округа
города Переславля-Залесского

от ____________________________________
(ФИО заявителя)
_____________________________________
дата рождения _________________________
паспорт: серия ________ номер ___________
выдан ________________________________
_____________________________________
адрес регистрации: _____________________
_____________________________________
_____________________________________
контактный телефон: ___________________
_____________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
о согласии на приобретение земельного участка

 	Я,__________________________________________________________,
                                                                      (фамилия, имя, отчество)
даю согласие на бесплатное приобретение в собственность земельного участка с кадастровым номером________________________ , площадью________, расположенного по адресу__________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
разрешенное использование земельного участка – ____________________________________
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________________________в соответствии с _______________________________________ Закона Ярославской области от 27 апреля 2007 г. № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности».
Настоящим уведомляю, что по состоянию на «____» ___________ 20___ г., мои жилищные и материальные условия относительно «_____» __________ 20___ г., не изменились.
Вся необходимая информация о предоставляемом земельном участке мне известна. Претензий о состоянии предоставляемого земельного участка не имею.
Я даю согласие на использование и обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», в том числе даю согласие на размещение моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, дата рождения) на официальном сайте Администрации г.Переславля-Залесского и на официальном портале органов государственной власти Ярославской области
Мне известно, что отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании письменного заявления.
Полноту и достоверность представленных сведений подтверждаю.
Претензий к Администрации города Переславля-Залесского и её структурным подразделениям не имею.

___________________________             _____________________________
                                      дата                                                                                       подпись